



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2017 г.

№ 390-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 13.07.2006  
№ 169-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 13.07.2006 № 169-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки спортсменов, входящих в составы сборных команд Российской Федерации» внести следующие изменения:

1. В наименовании и в пункте 1 слово «составы» заменить словами «основные составы спортивных».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Тюменской области, координирующего и контролирующего деятельность Департамента по спорту Тюменской области.»

3. В приложении к постановлению:

3.1. В наименовании слово «составы» заменить словами «основные составы спортивных».

3.2. Пункт 1 после слова «составы» дополнить словом «спортивных».

3.3. Пункт 1.1 после слов «входящих в» дополнить словом «основные».

3.4. В пункте 2 слова «состав основных» заменить словами «основной состав спортивных».

3.5. Пункты 3, 4, 4.1 после слова «основных» дополнить словами «составов спортивных».

3.6. Подпункт 1 пункта 4.1.1 после слова «основной» дополнить словом «спортивной».

3.7. В пункте 7 слово «состава», слова «состава основной» заменить словами «основного состава спортивной».

3.8. В приложении к Положению о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки спортсменов, входящих в составы сборных команд Российской Федерации:

в обозначении приложения и в абзаце первом слово «составы» заменить словами «основные составы спортивных»;

абзац первый после слова «состава» дополнить словом «спортивной».

Губернатор области



**В.В. Якушев**